James & Nicholson

JN737 Ladies' Active Tanktop

JAMES &
nicHOoLsOon

by dpitrec

Verfugbare GréRen

Gewichting
VPE
(Stuck je

Innenverpackung / Stiick

je AuRenverpackung

Mafe in cm

1/2 Oberweite

1/2 Taillenweite
1/2 Saumweite
Lange ab Schulter

Verfugbare Farben

acid-yellow (380U)
M ravy (2960)
royal (301C)

XS
759
10/50

XS
39,00 cm
37,00 cm
41,00 cm
60,00 cm

82¢g
10/50

S
43,00 cm
41,00 cm
45,00 cm
62,00 cm

M biack (blacke)
M pink 2120)

Funktionstop fur Freizeit und Sport

Feiner Single Jersey

Hals- und Armausschnitt mit schmalem Boértchen
Atmungsaktiv, feuchtigkeitsregulierend, schnell trocknend
JN737: Taillierter Schnitt

Material:

Herkunftsland:

Zolltarifnummer:

Oberstoff (150 g/m2): 100%
Polyester

Volksrepublik China

61099020

Reinigungshinweise:

EXBE A

Partner-Artikel:

)

904g
10/50

M
46,00 cm
44,00 cm
50,00 cm
64,00 cm

turquoise (312C)

Men's Active Tanktop

Art-Nr.: JN738
L XL XXL
98¢ 107 g 113 g
10/50 10/50 10/50
L XL XXL
49,00 cm 52,00 cm 55,00 cm
47,00 cm 50,00 cm 53,00 cm
54,00 cm 58,00 cm 62,00 cm
65,00 cm 67,00 cm 68,00 cm

. lime-green (360C)
M d 2000)
white (white)



Features

OEKO-TEX® Stoff
Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepriift und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

STANDARD
100
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for harmful substances.
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